Số:             /UBND-NC

V/v giải quyết và trả lời các ý
kiến, kiến nghị của cử tri trước kỳ
họp thứ 7, Quốc hội khóa XV

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆ    M
 ộc lập -  ự do -  ạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng      năm 2024

    Kính gửi: Các sở, ngành liên quan

UBND tỉnh nhận được Công văn số 57/ĐĐBQH-CTQH ngày 27/5/2024 về
việc đề nghị giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử tri trước kỳ họp thứ 7, Quốc hội
khóa XV. Về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Thủ trưởng các sở, ngành liên quan (theo danh sách đính kèm) kiểm
tra, giải quyết theo thẩm quyền (hoặc chủ động phối hợp giải quyết), trả lời đầy đủ

và chất lượng các ý kiến, kiến nghị của cử tri trước kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa
XV như đề nghị của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh tại Văn bản nêu trên (đính kèm
theo Công văn này), gửi báo cáo kết quả giải quyết, giải trình cho Đoàn Đại biểu
Quốc hội tỉnh trước ngày 18/6/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan khẩn trương tổ chức thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các  CT UBND tỉnh;
- V  Đoàn ĐBQH&HDND tỉnh;
- LĐ, CV V UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K5.

KT. C     C
P Ó C     C

 guyễn Tuấn  hanh

4118 31 05

DANH SÁCH
CÁC SỞ,    ,  GÀ  ,     P ƯƠ G LIÊN QUAN

(Kèm theo Công văn số            /UBND-NC ngày        /      /2024 của UBND tỉnh)

1. Sở Công Thương;
2. Sở Giao Thông – Vận tải;
3. Sở tài nguyên – Môi trường;
4. Sở Nông nghiệp và  hát triển Nông thôn;
5. Sở Nội vụ;
6. Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;
7. Sở Giáo dục và Đào tạo.